



**Peter Secher Rådgivende
Ingeniører ApS**

Låsbygade 51, st.
6000 Kolding
CVR-nr. 31584388

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Secher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Secher Rådgivende Ingeniører ApS

Låsbygade 51, st.

6000 Kolding

CVR-nr.: 31584388

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Secher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed primært inden for ejendomssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 403 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		775.560	623.085
Distributionsomkostninger		(35.069)	(28.120)
Administrationsomkostninger		(128.517)	(145.937)
Driftsresultat		611.974	449.028
Andre finansielle indtægter	2	1.812	1.728
Andre finansielle omkostninger	3	(90.523)	(85.139)
Resultat før skat		523.263	365.617
Skat af årets resultat	4	(120.300)	(84.556)
Årets resultat		402.963	281.061
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	280.000
Overført resultat		2.963	1.061
Resultatdisponering		402.963	281.061

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.000	18.000
Materielle aktiver	5	17.000	18.000
Andre tilgodehavender		14.400	14.400
Finansielle aktiver	6	14.400	14.400
Anlægsaktiver		31.400	32.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.390	373.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.169	45.152
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter		14.799	63.771
Tilgodehavender		353.858	484.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Værdipapirer og kapitalandele		1	1
Likvide beholdninger		2.804.338	2.318.368
Omsætningsaktiver		3.158.197	2.803.081
Aktiver		3.189.597	2.835.481

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		179.445	176.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	280.000
Egenkapital		704.445	581.482
Udskudt skat		3.740	1.485
Hensatte forpligtelser		3.740	1.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	22.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.955.858	1.868.475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.734	81.543
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.045	83.951
Anden gæld		317.775	196.492
Kortfristede gældsforpligtelser		2.481.412	2.252.514
Gældsforpligtelser		2.481.412	2.252.514
Passiver		3.189.597	2.835.481
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	176.482	280.000	581.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(280.000)	(280.000)
Årets resultat	0	2.963	400.000	402.963
Egenkapital ultimo	125.000	179.445	400.000	704.445

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	429.280	486.415
Pensioner	324.331	255.808
Andre omkostninger til social sikring	4.800	7.782
Andre personaleomkostninger	2.144	7.498
	760.555	757.503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.812	1.728
	1.812	1.728

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.432	69.282
Renteomkostninger i øvrigt	16.991	15.857
Øvrige finansielle omkostninger	100	0
	90.523	85.139

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.045	83.951
Ændring af udskudt skat	2.255	605
	120.300	84.556

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.000)
Årets afskrivninger	(1.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.000

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	14.400
Kostpris ultimo	14.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.400

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Secher Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
